Abb. 14: Diese spatgotische Madonna mit Jesuskind stand im ehemaligen gotischen
Schreinaltar der Kirche St. Mang. Heute hat sie ihren Platz vor dem Ulrichsaltar. Die
hl. Maria wurde sehr verehrt, wihrend man den hl. Florianus allméhlich vergessen hat.
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Lateinischer Urkundentext

. In nomine sce. (= sancte) et individue trinitatis.

H. Dei gratia Augustensis

. ecclesie Electus cunctis in Christo fidelibus qui haec
scripta inspex-

. erint salus in vero salutari.

ta

s

Notum habeant tam presentes quam

futuri, quod nos rogatu Cunradi abatis et aliorum fratrum

suorum

5. coram domino rege Philippo aliisque principibus

communi con-

silio et uoluntario consensu canonicorum et ministeri-

7. alium ecclesie Augustensis ecclesiam in Fuozzen cum
fundo

. et filiabus et cum omni iure suo sancto Magno et abati et
posteris

9, suis in concambium ecclesie in Waltenhouen dedimus;

o~

o

oo

quin etiam

10. curam animarum in eadem ecclesia prouisoribus illius
loci perpetualiter contulimus, quod,

11. si quando a magistro W. ipsam uacare contingeret, abas
eam ad utili-

12. tatem claustri retineret.

Nos etiam ecclesiam in Waltenhouen

13 ab abate et fratribus suis cum fundo et omni iure suo in
eodem concambio

14 recepimus, de agris autem nostris in eadem uilla, qui
gebrantun dicuntur,

15 decimationes ipsi claustro iure quemadmodum de
similibus agris in Roshoubet

16 et in Fuozzen semper persolui debent.

Ut autem scitum istud inperpetuum duraret,

17 et ne posteritas, quod mutabiliati(?) separare arridet,
infringere vel alternare

18 posset, impressione sigilli nostri et canonicorum ecclesie
nostre sigillo feci

19 intra communitatem.

Cuius rei testes sunt hi(i):
Sifridus praepositus, Hainricus decanus, Wal-
20 ther custos, Winther, Hainricus de Berolfhain, Albertus
cellerarius, Qulricus
oblaiarius, Hainricus de Risinberg
et alii canonici et plures laici:

2

Gotfridus mar-
22 chio, Otto pallatinus de Wit(telsbach), Comes Ludovicus
de Otingen. Ministeriales:

Cunrades

23 burgius, Eberhardus sumus villicanus, Oulricus de
Husen, Hermanus de Blanken-

24 bure, Hermanus de Gegging, Otto camerarius, Otto de
Bobingen, Cunradus de

2

un

Facra sunt hec

26 anno M. CC. VL, et hoc mediantibus episcopis,
Eberhardo Salzburgensi

27 archiepiscopo, Cunrado Spirensi, Ekeberto
Babenbergensi.

Erringen, Marescalcus regis Hainricus et ceteri et plures.

1206: Vertrag zwischen dem Bischof von Augsburg und dem Abt von Fiissen®